
 

Microsens Installations-Switch 45x45 4x10/100TX,1x100FXSC MS4502

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET3802609
EAN
Hersteller Microsens
Hersteller-ArtNr MS450241PM-48
Hersteller-Typ MS450241PM-48
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Netzwerk Switch

Technische Informationen
Ethernet
Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports
Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
Anzahl der 100 Mbps ST-Ports
Montageart
Managebar

Microsens Installations-Switch 45x45 4x10/100TX,1x100FXSC MS450241PM-48
Ethernet, Anzahl der 10/100 Mbps RJ45-Ports 4, Anzahl der 100 Mbps SC-Ports
1, Anzahl der 100 Mbps ST-Ports 0, Montageart Einbau Geräteeinbaukanal,
Managebar,  Fast Ethernet Installations-Switch 45x45, 4x10/100TX mit
100BaseFX-Link, Multimode 1310nm ST-Anschluss, 48V DC
Stromversorgungsanschluss, managementfähig (web/Telnet/SNMP/optional
NMP-Software), VLANs, QoS, Security, Power-over-Fast Ethernet auf allen
TX-Ports, optional mit SC-Anschluss.
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